
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 22 lutego 2021 r. 

Poz. 5 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii 

deinstytucjonalizacji usług społecznych w Polsce   

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2021 r. poz. 

178) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 1 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania Strategii deinstytucjonalizacji usług społecznych w Polsce (Dz. Urz. Min. 

Rodz. i Pol. Społ. poz. 1) w § 3 w ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2) sekretarz Zespołu – Aleksander Kozubowski, Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych;”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2021-02-22T11:18:35+0000




